令和 8 年 1 月 16 日

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

会員各位

公益社団法人 北海道臨床工学技士会
選挙管理委員 委員⾧ 小嶋睦明

公益社団法人 北海道臨床工学技士会

第 1 期代議員選挙の公示

公益社団法人北海道臨床工学技士会代議員選出規定に従い、下記の通り立候補者を公示致します。

全道代議員１５名、支部代議員３０名の選出において、代議員選出規定第４章第１２条により立

候補者が定数を超えなかったため、無投票で当選となります。

異議の申し立ては、代議員選出規定第６章第１６条により公示後７日以内（1 月２２日まで）とな

っております。

立候補者名簿
選挙の種別 会員番号 候補者氏名 年齢 所属

全 道

1098 植村 進 51 日鋼記念病院

498 扇谷 稔 47 札幌孝仁会記念病院

767 岡本 花織 46 北海道大学病院

292 木村 吉治 52 北海道泌尿器科記念病院

223 雲母 公貴 54 函館五稜郭病院

220 國木 里見 54 北彩都病院

594 境谷 亘矢 44 勤医協中央病院

448 菅原 誠一 47 手稲渓仁会病院

782 高根 麻央 39 交雄会新さっぽろ病院

580 中村 実 50 北海道科学大学

526 那須 敏裕 45 市立札幌病院

347 日沖 一木 50 恵み野病院

267 布施 崇宏 53 北海道泌尿器科記念病院

455 本手 賢 57 旭川医療センター

1222 山本 將平 35 帯広厚生病院

石狩支部

591 池田 純幸 45 札幌ライラック病院

1125 伊勢谷 佑希 35 札幌孝仁会記念病院

523 加藤 敏史 49 JCHO 札幌北辰病院

803 金谷  樹 46

1786 斎藤  喜博 51 札幌徳洲会病院

380 首藤  晃 56 恵庭第一病院

627 平井  誠 53 札幌麻生脳神経外科病院

道北支部

544 貝沼  宏樹 45 旭川赤十字病院

458 澤崎  史明 48 市立旭川病院

385 田浦  伸 50 名寄市立総合病院

234 成田  孝行 55 旭川医科大学病院

日胆支部

367 佐藤  光人 50 苫小牧日翔病院

844 高谷  公久 45 日高徳洲会病院

724 山田  洋平 48 市立室蘭総合病院

道南支部

612 秋本  大輔 46 函館中央病院

1188 大橋  利成 34 函館五稜郭病院

2190 本田  学 47 市立函館病院

十勝支部

1119 中出  浩貴 52 帯広泌尿器科

444 丸山  雅和 48 帯広厚生病院

400 村谷  拓 55 清水赤十字病院

釧根支部

1984 斎藤  大貴 30 三慈会病院

773 関川  翔太 40 釧路孝仁会リハビリテーション病院

1112 原田  智昭 49 市立釧路総合病院

空知支部 543 佐々木  勇人 45 砂川市立病院

365 谷口  論 50 留萌市立病院

オホーツク

支部

476 石川  一史 51 小清水赤十字病院

898 後藤  真一 42 北星記念病院

後志支部 331 笹山  貴司 52 北海道済生会小樽病院

382 難波  泰弘 49 小樽市立病院

      （五十音順）